

JYVÄSKYLÄN PYÖRÄILYSEURA JYPS RY

TOIMINTAKERTOMUS 2010

YLEISTÄ

Toiminta jatkui aiempien vuosien tapaan. Vuoden merkittävimpiä uutisia olivat:

1. Jäsenmäärä jatkoi kasvuaan viimeisten 7-8 vuoden tavoin. Jäsenmäärä päättyi noin 140:een.
2. Peruskunto-, maantie-, maasto- ja trial-yhteislenkkejä jatkettiin aiempien vuosien tapaan.
3. Kolme kevyen liikenteen laatukäytäväselvitystä laadittiin alihankintana kaupungille ja Keski-Suomen ELY-keskukselle. Selvitykset herättivät myös valtakunnallista kiinnostusta.
4. Nettisivut olivat edelleen Suomen laajimmat, parhaimmat ja suosituimmat pyöräilyseurasivut.
5. Järjestettiin lukuisia kehuja saaneita tapahtumia ja kilpailuita, suurimpina yliopiston pyörähuoltotapahtuma, Jyväskylän seudun Pyöräilyviikko, MTB Marathon Laajavuori, MTB Enduro Laajavuori ja Ride Cycle Store Cup.
6. Seuralle hankittiin esittely- ja tapahtumateltoa.
7. Seuravaatteita välitettiin edelleen erittäin runsaasti eli yli 100 kpl.
8. Laadittiin useita pyöräilyolosuhteisiin liittyviä kannanottoja ja lausuntoja.
9. JYPS palkittiin MTB Enduron SM-sarjan parhaana joukkueena. Joukkueessa ajoi peräti 13 kuskia.
10. 15.-30.6. oltiin seuran pyöräretkellä Belgiassa, Hollannissa, Saksassa, Tanskassa ja Ruotsissa. Retkeilyn ohella tutustuttiin paikallisiin pyöräilyolosuhteisiin ja osallistuttiin Kööpenhaminan Velo-City-konferenssiin.
11. Taloudellinen tilanne jatkui vakaana ja vahvistuikin tapahtumien järjestämisen sekä pyöräilynedistämistoiminnan ansiosta.
12. Järjestettiin 75-vuotisjuhlat, joissa palkittiin 14 jäsentä monivuotisesta työstä seuran hyväksi.
13. Syyskokouksessa Kauko Saarinen ja Asko Oikari nimitettiin kunniajäseniksi.

Yleisesti todettuna toimintaa ja tapahtumia oli runsaasti.

SÄÄNNÖT, OHJEET JA SUUNNITELMAT

Toiminnassa noudatettiin vuonna 2005 hyväksyttyjä sääntöjä. Talousperiaatteiden osalta noudatettiin vuoden 2009 lopussa päivitettyä talousohjetta. Turvallisuuden osalta noudatettiin 23.2. hyväksyttyä seuran yleistä turvallisuussuunnitelmaa.

VUOSIKOKOUKSET

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 24.3. ja syyskokous 26.11. Kevätkokouksessa oli läsnä 13 ja syyskokouksessa 26 jäsentä.

JOHTOKUNTA JA LUOTTAMUSTEHTÄVÄT

Luottamustehtävät hoidettiin yhdistyslain, seuran sääntöjen ja johtokunnan harkinnan mukaisesti.

Johtokuntaan kuuluivat Teemu Tenhunen (puheenjohtaja, vastuualueet erityisesti Pyöräilyviikko, yhteiskuntasuhteet, pyöräilyn edistäminen, Ride Cycle Store Cup, Marathon Cup, seuravaatteet, äänentoistolaitteet), Antti Berg (varapuheenjohtaja, maastopyöräily, joukkueet yksittäisiin kilpailuihin), Esa Rantakangas (sihteeri, hyöty-, kunto- ja retkipyöräily, pyöräilyn edistäminen), Tuomo Kohvakka (taloudenhoitaja, jäsensihteeri), Mia Willman (Marathon Cup, suhteet SPU:hun, lisenssit), Visa Vaara (XC- ja juniorimaastopyöräily, juniorimaastolenkit), Anne Välipakka (mökki, hyöty-, kunto- ja retkipyöräily), Susanna Salonen (nettisivut 31.5. asti, naismaastopyöräily) ja Samuli Piirainen (fillaritrial, Bike Trial Jyväskylä).

Johtokunnan tukena toimihenkilöinä toimivat Asko Oikari (tuomaritoiminta), Jarkko Turunen (enduromaastopyöräily), Tapio Kymäläinen (enduromaastopyöräily, MTB Enduro SM Jyväskylä), Pertti Almqvist (maantiepyöräily), Kaisa Härkönen (MTB Enduro SM -joukkue), Olli-Matti Komonen (maantiejuniori- ja -kilpapyöräily, seuran maantiepyörät), Jukka Lepistö (maantielenkkivastaava), Kauko Saarinen (seuralehti, valokuvaus), Urpo Utriainen (maantie- ja maastokisoihin ilmoittaminen) ja Tommi Auvinen (kuntovalmennus).

Johtokunta piti vuoden aikana 10 kokousta. Lisäksi asioista keskusteltiin ja monia juoksevia asioita sovittiin johdon sähköpostilistalla sekä puhelimitse.

SEURA 75 VUOTTA

Seura täytti kunniakkaasti 75 vuotta. Vuosijuhlia vietettiin seuran mökillä 13.8. Paikalla oli noin 20 jäsentä sekä edustus mm. Tampereen polkupyöräilijöistä.

SEURAN LOGO

Logona käytettiin vuonna 2008 Tuomas Paukkerin suunnittelemaa logoa.

JÄSENYYDET JA EDUSTUKSET

Seura jatkoi Keski-Suomen Liikunta ry:n ja Suomen Pyöräilyunioni ry:n jäsenenä. Ei tällä kertaa osallistuttu kummankaan vuosikokouksiin.

TURVALLISUUS

Seuran yleinen turvallisuussuunnitelma saatiin kokonaisuudessaan hyväksyttyä 23.2. Seura oli edelleen mukana Euroopan komission European Road Safety Charterissa eli sitoumuksessa lisätä liikenneturvallisuutta.

JÄSENMAKSUT

Jäsenmaksut olivat aikuiset 20 €, alle 18-v. 10 €, yhteisöt 100 € ja ainaisjäsenyys 400 €.

JÄSENISTÖ JA JÄSENMÄÄRÄN KEHITYS

Jäsenmäärä jatkoi kasvuaan. Jäsenmäärä vuoden lopussa oli 139 (2009: 131, 2008: 126). Alle 18-vuotiaita jäseniä oli 12 (2009: 13) ja naisia 17 (2009: 12).

JÄSENEDET

Seuralaiset saivat alennuksia Ride Cycle Storesta, Partioaitasta, Starkilta, Näköset TähtiOptikolta, Musikantista, North-West Importilta ja hieroja Mikko Ala-Huhtalta, . Jäsenet saivat käyttää vapaasti seuran mökkiä sekä seuran maantiepyöriä, retkiluistimia ja muita varusteita. Seura tuki lisäksi mm. seuravaatteiden hankintaa.

VARAINHANKINTA JA TALOUDELLINEN TILANNE

Taloudellinen tilanne pysyi vakaana ja vahvistuikin edelleen. Varainhankinnan pohjan muodostivat jäsenmaksut (noin 10 % tuloista), tapahtumien sponsorointisopimukset ja avustukset (merkittävimpana Pyöräilyviikko), Marathon Cup Jyväskylän osallistumismaksut, pyöränhuoltotapahtumat, esittelytilaisuudet sekä laatukäytäväselvitysten laatiminen kaupungille ja ELY-keskukselle. Kaupungilta saatiin vuosivastusta 400 €. Tilikauden tulos oli 2 194,24 euroa.

VEROT JA VEROILMOITUKSET

Vuosi-ilmoitus edellisenä vuotena maksetuista matkakuluista jätettiin tammikuussa ja varsinainen veroilmoitus maaliskuussa. Seura maksoi vuoden aikana vain mökin kiinteistövero.

YHTEISTYÖKUMPPANIT

Tehtiin yhteistyötä kaupungin (erityisesti yhdyskuntatekniikan vastuualue), Keski-Suomen ELY-keskuksen liikenteen ja infrastruktuurin vastuualueen, yritysten (erityisesti Starkki, Suomen Newline Oy, Musikantti, Ride Cycle Store, Laajavuori, Rantasipi Laajavuori, North-West Import, Graafinen suunnittelu Kari Roponen, Wilhelmiinan konditoria, GrafiTatun ja Metso Paper) ja muiden seurojen (erityisesti CC Picaro, Vaajakosken Terä, Tähtisadeajot, Team Tuska, Melanvilauttajat, Tyhjä Joukko) kanssa.

TIEDOTUS JA JULKISUUS

Tiedottamista hoidettiin nettisivujen, seuran jäsenlehden, sähköpostilistan, lehtien, radion sekä julisteiden ja esitteiden avulla. JYPS näkyi julkisuudessa runsaasti, erityisesti suurten tapahtumien aikaan.

NETTISIVUT

Nettisivuilla käytiin vuoden aikana noin 39 000 kertaa, vaikka sivut olivat keväällä muutaman viikon pois käytöstä hakkeroinnin vuoksi. Sivut lienevätkin Suomen pyöräilyseurojen kattavimmat ja suosituimmat. Järjestyksessä 20 suosituinta sivua olivat Etusivu (29 525 käyntiä), Tori (6776), Kuvagalleria (5699), Tapahtumat ja toiminta (4666), MTB Marathon Laajavuori (4332), Keskustelu ja tiedotus (4307), Ride Cycle Store Cup (3913), Pyöräily (3226), MTB Enduro Jyväskylä (2779), Pyörä (2432), Arkisto (2311), Seura (2187), Pyöräreittejä Keski-Suomessa (2041), Yhteislenkit (1941), Huoltaminen (1875), Yhteystiedot (1721), Kalenteri (1686), Marathon Cup Laajavuoren tulokset (1510), Pyöräilyviikko (1443) ja Ride Cycle Store Cupin tulokset (1408).

JYPS-LEHTI

JYPS-lehti ilmestyi vuoden aikana 2 kertaa. Lehden painos oli 150 kpl.

SÄHKÖPOSTILISTAT JA KESKUSTELUPALSTAT

Seuran yleisellä ja maastosähköpostilistalla tiedotettiin ajankohtaisista pyöräilyaiheista ja seuratoiminnasta. Keski-Suomen Pyöräilyfoorumia ja Fillari-lehden keskustelupalstoja käytettiin erityisesti yleiseen keskusteluun, lisälenkeistä sopimiseen ja soveltuvilta osin myös tiedotukseen.

SEURAN VARUSTEET JA VÄLINEET SEKÄ NIIDEN KÄYTTÖ

Seuralle hankittiin keväällä tapahtuma- ja esittelytelttä. Telttaa käytettiin useissa omissa tapahtumissa. Teltta oli myös kertaalleen lainassa muualla.

Seuran äänentoistolaitteita vuokrattiin kauden aikana joitain kertoja, laitteet olivat myös käytössä useissa seuran tapahtumissa ja kilpailuissa.

Pyöränhuoltovälineitä käytettiin useissa huoltotapahtumissa. Välineet olivat myös joitain kertoja lainassa jäsenillä.

Seuran kolme maantiepyörää, kolmet retkiluistimet, GPS ja kaksi Pyöräilyvalmennuskirjaa olivat jäsenten vapaassa käytössä.

SEURAVAATTEET JA MUUT VÄLITETTY VARUSTEET

Seuravaatteet (ajopaitoja, ajohousuja, ajotakkeja jne.) toimitti edelleen Newline Oy. Vaatteita välitettiin yhteensä noin 130 kpl.

Keväällä tehtiin yhteistilaus Ortliebin pyörälaukuista ja muista tarvikkeista. Tuotteita välitettiin yhteensä vajaalla 1000 eurolla. Tuotteista saatiin 25 prosentin alennus.

VARASTO- JA KERHOHUONEASIA

Jo useamman vuoden ajan on etsiskelty tilaa seuran välineiden varastointia ja mielellään myös pyöränhuoltokäyttöä varten. Sopivaa tilaa ei edelleenkään löytynyt. Varusteita ja välineitä on sijoitettu useiden vastuuhenkilöiden asuntoihin.

YHTEISLENKIT

Seuran toiminnan perustan niin kesällä kuin talvellakin muodostivat säännölliset yhteislenkit. Vuoden aikana ajettiin maasto-, maantie-, fillaritrial- ja peruskuntolenkkejä. Ohjattuja juniorilenkkejä poljettiin Visa Vaaran ansiokkaasti vetämänä maanantaisin toukokuulta syyskuulle. Vuoden aikana poljettiin arviolta yhteensä 150-200 lenkkiä.

MAANTIEPYÖRÄILY

Maantieyhteislenkkejä poljettiin huhtikuun lopulta syyskuulle keskiviikkoiltaisina ja sunnuntaiaamuisin. Lenkeistä pidettiin netissä kirjaa matkan, reitin, nopeuden ja osallistujamäärän osalta. Keskiviikkolenkeillä oli säännöllisesti hyvin osallistujia, 5-15, mutta sunnuntailenkeillä oli usein pulaa osallistujista.

MAASTOPYÖRÄILY

Säännöllisiä yhteismaastolenkkejä ajettiin tiistaisin, keskiviikkoisin ja torstaisin. Lisäksi maanantaisin ajettiin ohjattuja juniorimaastolenkkejä. Tiistain ja torstain lenkeillä oli jatkuvasti hyvin kävijöitä. Keskiviikon keveillä maastolenkeillä oli kävijöitä lähinnä satunnaisesti. Netissä pidettiin kirjaa lenkkien matkoista, kestosta, osallistujamäärästä ja reiteistä. Säännöllisten lenkkien lisäksi ajettiin lukuisia lisälenkkejä, joista sovittiin foorumilla.

11.5.-8.6. lähinnä torstain yhteislenkkien yhteydessä järjestettiin 7-osainen ilmainen maastopyöräilykurssi, joka keräsi jälleen mainiosti osallistujia. Parilla kerralla kurssilaisia oli lähemmäs 30.

POLKUPYÖRÄTRIAL

Polkupyörätrial-lenkkejä ajettiin erikseen sopien, kesällä noin viikoittain, muulloin harvemmin.

KUNTOPYÖRÄILY

Säännöllisiä peruskuntolenkkejä ajettiin keskiviikkoisin ja sunnuntaisin alku- ja loppuvuodesta. Nettisivujen avulla pyrittiin välittämään tietoa kuntopyöräilystä.

HYÖTY- JA ASIOINTIPYÖRÄILY

Hyöty- ja asiointipyöräilyä pyrittiin lisäämään mm. nettisivujen kautta tiedottamalla ja tapahtumia, erityisesti Pyöräilyviikkoa, järjestämällä sekä pyöräilyolosuhteita edistämällä.

RETKIPYÖRÄILY

Muutamia retkiä vedettiin osana Pyöräilyviikon Jyväskylän seudun ohjelmaa. Pitkiä maastoretkiä ajettiin kauden aikana useita.

15.-30.6. oltiin seuran pyöräretkellä Belgiassa, Hollannissa, Saksassa, Tanskassa ja Ruotsissa. Mukana oli viisi seuralaista. Retkeilyn ohella tutustuttiin paikallisiin, erityisesti Hollannin ja Tanskan osalta erinomaisiin pyöräilyolosuhteisiin sekä osallistuttiin Kööpenhaminan kansainväliseen Velo-City -konferenssiin.

NUORISO- JA JUNIORITOIMINTA

Visa Vaara veti toukokuusta syyskuulle maanantaisin junioreiden maastolenkkejä. Olli-Matti Komonen veti maantiejunnulenkkejä erikseen aikatauluista sopien. Syksyllä osallistuttiin Finland Sports Academy -projektiin, jonka puitteissa vedettiin maastolenkkejä 5-10-vuotiaille.

VALMENNUS, KOULUTUS JA KURSSIT

Kesäkuussa järjestettiin kiinnostuneille Likesin kuntotestejä. Seuran tukemissa testeissä kävi noin 15 seuralaista.

SEURAN MÖKKI

Mökillä ei tehty merkittäviä remontointeja tai muutoksia. Pihaa kunnostettiin jonkin verran. Mökin käyttöohjeet lisättiin nettiin.

KILPAILUTOIMINTA

Yhteistyössä CC Picaron, Vaajakosken Terän ja Tähtisadeajojen kanssa järjestettiin 9-osainen Ride Cycle Store Cup 13.5.-24.9. JYPS:in vastuulla cupin kisoista olivat VII Harju MTB, Halssilan MTB-enduro, Leppälahtitempo ja Laajavuori MTB. Harju MTB:ssä tehtiin osallistujaennätys 55 ajajalla. Kaikkiaan cupin kisoihin osallistui 191 eri ajajaa.

MTB Marathon Laajavuori poljettiin 13.6. Mukana oli tällä kertaa noin 170 ajajaa.

MTB Enduro SM Jyväskylä järjestettiin Laajavuorella 26.7. Mukana oli aikaisempia vuosia hieman vähemmän eli noin 70 osallistujaa. Samana päivänä Laajavuorella järjestettiin myös näyttävä BikeTrial SM Jyväskylä, jossa oli mukana noin 20 ajajaa.

Seuralaisia osallistui vuoden aikana erityisesti MTB Enduron SM-sarjaan, MTB Marathon Cupiin, Tahko MTB:hen, Tour de Tampereeseen ja Finlandia-maastopyöräilyyn.

MTB Marathon Cupissa Kari Vaara ajoi luokan M50 neljänneksi. Pekka Sammalisto oli kuudes.

MTB Enduron SM-sarjassa Juha Järvinen voitti maksipisteillä luokan M40. Kaisa Härkönen oli toinen Naisissa ja Jukka Pahajoki toinen Nuorissa. Tapio Kymäläinen oli yleisessä sarjassa 10:s. EBA palkitsi lisäksi JYPS:in ja Team Tuskan yhdistetyn joukkueen kauden parhaana ja aktiivisimpana - joukkueessa oli mukana peräti 13 ajajaa.

KILPAILU- JA LISENSSITUET

Kilpailuja kiertäneitä seuralaisia tuettiin kilpailu- ja lisenssitukia maksamalla. Tukia maksettiin yhteensä 833,1 euroa.

TAPAHTUMAT JA ESITTELYTILAISUUDET

Yliopistolla järjestettiin jälleen kerran huippusuositettu pyörähuoltotapahtuma 17.4. Tapahtumassa huollettiin reilut 160 pyörää. Paikalla oli noin 15 mekaanikkoa JYPS:istä.

Noin 20 tapahtumaa sisältänyt valtakunnallisen Pyöräilyviikon Jyväskylän seudun ohjelma järjestettiin yhteistyössä kaupungin, Liikenneturvan ja Keski-Suomen poliisilaitoksen kanssa 8.-16.5. Viikkoa vietettiin Jyväskylän seudulla 8. kerran. JYPS vastasi viikon aikana pyörälenkeistä ja -retkistä, pyörähuoltotapahtumasta, Vaikuttajien Pyöräilystä ja Jyväskylän VII Kuvasuunnistuksesta. Muiden toimijoiden kanssa yhteistyössä järjestettyjä tapahtumia olivat mm. Pyörällä töihin ja Pyörällä kouluun. Kuvasuunnistuksessa oli kauniin sään ansiosta mukana reilut 500 osallistujaa. Pyöräilyviikko oli seuralle vuoden merkittävimpiä tulonlähteitä.

5.5. pidettiin pyöräilyluento JAO:lla. 1.9. esiteltiin pyöräilyä ja myös huollettiin joitain pyöriä kaupungin virkistystapahtumassa Paussin Paikassa. 28.9. pidettiin pyörähuoltokoulutus Jyväskylän kotitalousoppilaitoksella. Kaikista tapahtumista saatiin korvaus seuralle.

22.9. järjestettiin seitsemän luentoa sisältänyt laadukas pyöräilyseminaari yhdessä ViSiO:n, kaupungin, Japan ja Liikenneturvan kanssa.

PYÖRÄILYOLOSUHTEET JA PYÖRÄILYN EDUNVALVONTA

Edellisvuosien tapaan edistettiin pyöräilyä ja pyöräilyolosuhteita mm. järjestämällä tapahtumia, osallistumalla tilaisuuksiin ja järjestämällä niitä, kannanottoja lausumalla sekä osallistumalla pyöräilyyn liittyviin työryhmiin.

Yhteistyö Jyväskylän kaupungin (erityisesti yhdyskuntatoimen yhdyskuntatekniikan vastuualueen) kanssa jatkui tiiviinä. Vuoden aikana toimitettiin mm. Jyväskylän liikennefoorumissa, Jyväskylän liikuntasuunnitelman ja liikenneturvallisuuksuunnitelman päivittämisessä, Jyväskylän virkistysreittiselvityksen ohjausryhmässä sekä kaupungin Älykästä työmatkaa! -hankkeen ohjausryhmässä.

Osallistuttiin useisiin pyöräilyyn liittyviin tilaisuuksiin, esim. Tuomiojärven virkistysreittiselvityksen suunnittelutilaisuuteen.

KEVYEN LIIKENTEEN LAATUKÄYTÄVÄSELVITYKSET

Vuonna 2009 aloitettuja kevyen liikenteen laatukäytäväselvityksien laatimisia alihankintana kaupungille ja ELY-keskukselle jatkettiin. Vuoden aikana saatiin valmiiksi selvitykset keskustan ja Mustalammen, keskustan ja Vaajakosken sekä keskustan ja Palokan (Palokkajärven länsipuolelta) välisistä reiteistä. Selvitysten yleistä liiteraporttia päivitettiin muutamaa otteeseen. Selvityksistä saatiin merkittävää tuloa.

KEKKERIT JA ILLANVIETOT

Mökillä järjestettiin kauden aikana muutamia illanviettoja, kuten 75-vuotisjuhlat. Syyskokouksen yhteydessä pidettiin kauden päättäjäiset ja pikkujoulut.

SÄHLYVUORO

Viikoittainen yhteinen sählyvuoro Melanvilauttajat ry:n ja Tyhjä Joukko ry:n kanssa pyöri tammikuulta toukokuulle sekä edelleen syyskuulta vuoden loppuun.

TALKOOT

Varsinaisesta pyöräily- tai mökkitoiminnasta erillisiä talkoita ei järjestetty.

MUUTA TOIMINTAA

Metsolle järjestettiin toukokuussa työmatkapyöräilykilpailu, johon osallistui lähes 200 metsolaista.

SEURATOIMINTAAN OSALLISTUMINEN

Kymmenet seuralaiset osallistuivat vuoden aikana jotenkin seuran toiminnan tai tapahtumien järjestämiseen, mutta edelleen laajempaa vastuunottamista kaivattaisiin.

PALKITSEMISET VUOSIKOKOUKSESSA

Yhdistetyissä syyskokouksessa sekä kauden päättäjäisissä ja pikkujouluissa palkittiin ansioituneita jäseniä.

Vuoden Pyöräilijänä palkittiin koko MTB Enduro SM -joukkue eli Kaisa Härkönen, Tapio Kymäläinen, Antti Berg, Juha Järvinen, Jukka Pahajoki, Ville Laaksonen, Rami Pynnönen, Toni ja Jani Mähönen, Arsi Heinäaho, Vellu Virtanen, Jarkko Turunen ja Jouko Kotkansalo. Vuoden Endurokuskina palkittiin Juha Järvinen, Vuoden Tulokkaana Ari Häyrinen ja Vuoden Juniorina Jukka Pahajoki. Kunniainiminnan ahkerasta seuratyöstä sai Merja Pahajoki.

PALKITSEMISET 75-VUOTISJUHLISSA

75-vuotisjuhlissa palkittiin useita jäseniä monivuotisesta työstä seuran hyväksi.

Timo Valtonen

Timo on toiminut seuran tehokkaana ja luotettavana tilintarkastajana todella pitkän ajan eli ainakin 15 vuotta. Timo on myös ohjeistanut seuran talousperiaatteissa ja -käytännöissä.

Kauko Saarinen

Kauko on seuran pitkäaikaisimpia jäseniä – tänä vuonna Kaukolla tuli 20 jäsenyysvuotta täyteen. Kauko on jäsenyytensä aikana toiminut mm. puheenjohtajana ja johtokunnassa sekä lukuisten tapahtumien järjestelytehtävissä.

Heikki Suoniemi

Heikki on ollut seuran jäsenenä toistakymmentä vuotta. Puheenjohtajana Heikki toimi 2001–2004 ja tämän jälkeen vielä johtokunnassa. Koko jäsenyytensä ajan Heikki on ollut yksi ahkerimpia seuralaisia: Heikki on ollut mukana huoltotapahtumissa, seuran mökin kunnostamisessa, Marathonin reittimestarina, tapahtumien autokuskina... Heikki on aina ollut valmis auttamaan missä tahansa seuran toiminnassa.

Urpo Utriainen

Urpo on ollut toistakymmentä vuotta mukana seuran toiminnassa. Upi on toiminut johtokunnassa, maantievastaavana, mökin remontoinnissa, tapahtumien järjestelytehtävissä... Upikin on ollut aina valmis auttamaan mahdollisuuksien mukaan missä tahansa toiminnassa.

Mia Willman

Mialla on menossa neljäs vuosi johtokunnassa; kolme vuotta Mia toimi seuran varapuheenjohtajana. Mia on ollut aktiivinen erityisesti kilpailupuolella ja Laajavuoren Marathonin järjestelytehtävissä.

Olli-Matti Komonen

Olli-Matti on viidettä vuotta aktiivisesti mukana seuran toiminnassa. Olli-Matti on toiminut juniorivastaavana ja myös reilut 2 vuotta johtokunnassa. Muutamina vuosina seuran junnu toimintaa on pyöritetty todella vauhdikkaasti Olli-Matin johdolla.

Jarkko Turunen

Jarkko toimii maastopyöräilyvastaavana kuudetta vuotta. Tänä aikana Jarkko on mm. vetänyt maastolenkkejä ja maastopyöräilykursseja sekä ollut mukana endurokisojen järjestämisessä.

Visa Vaara

Visa on ollut viitisen vuotta mukana seurassa. Visa on kiertänyt kisoja erittäin ahkerasti, ollut mukana johtokunnassa vuodesta 2007 lähtien ja toiminut juniorimaastopyöräilyvastaavana vuodesta 2008.

Tuomo Kohvakka

Tuomo on kolmatta vuotta johtokunnassa ja seuran taloudenhoitajana. Tuomo on viime vuosina tunnetusti ollut mukana järjestämässä lähes jokaista seuran tapahtumaa.

Esa Rantakangas

Esakin on kolmatta vuotta mukana johtokunnassa. Tänä aikana Esa on toiminut erittäin ahkerasti ja innokkaasti erityisesti pyöräilynedistämässä. Esa on mm. ollut järjestämässä lenkkejä, retkiä, illanviettoja ja Pyöräilyviikkoa sekä osallistunut useiden pyöräilyaiheisten työryhmien toimintaan.

Jouko Kotkansalo

Jouko on vetänyt suuren osan seuran maastolenkeistä usean vuoden ajan. Lisäksi Jouko on ollut mukana useissa tapahtumissa, kisoissa ja illanvietoissa.

Tapio Ängeslevä

Tapio oli kolme vuotta seuran johtokunnassa toimien tänä aikana ahkerasti seuran hyödyksi. Tapio mm. hankki sponssina seuran mökin piharakennuksen tarvikkeet.

Pertti Almqvist

Pertti on ollut reilut viisi vuotta mukana seuran toiminnassa. Pertti toimi nettivastaavana noin kolme vuotta, maantievastaavan pestiä on jatkunut tässä vaiheessa viisi vuotta.

Tommi Nieminen

Tommi on seuran pitkäaikaisimpia jäseniä – Tommilla tuli tänä vuonna 20 vuotta jäsenenä täyteen. Jäsenyyssaikanaan Tommi on osallistunut seuralaisista varmasti ahkerimmin ja menestyksekkäimmin kilpailuihin sekä alueellisesti että valtakunnallisesti. Tommi on lisäksi ollut järjestämässä useita seuran tapahtumia.

KUNNIAJÄSENYYDET

Syyskokouksessa Asko Oikari ja Kauko Saarinen nimitettiin seuran kunniajäseniksi. Asko on ollut seuran jäsenenä tähän mennessä peräti 56 vuotta. Asko on toiminut jäsenyytensä aikana vuosikausia mm. puheenjohtajana, johtokunnassa, lukuisten tapahtumien järjestelytehtävissä sekä maantie- ja tuomarivastaavana. Asko on myös suunnitellut seuran mökin. Kauko on seuran pitkäaikaisimpia jäseniä – vuonna 2010 Kaukolla tuli 20 jäsenyysvuotta täyteen. Kauko on jäsenyytensä aikana toiminut mm. puheenjohtajana ja muuten johtokunnassa, seuralehden taittajana sekä lukuisten tapahtumien järjestelytehtävissä.